
                          令和７年６月１３日 

 学校運営協議会委員 様   

 

ふじみ野市立大井中学校 

学校運営協議会長 神木 宏晃 

  校長           石川  聖徳 

                          

第２回学校運営協議会の開催について 

 

 入梅の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。 

 さて、本年度第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただけますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和７年７月１１日（金) １２：５０～１４：３０ 

            １２：５０～１３：１５ 給食試食会兼生徒会本部との 

                        ランチミーティング 

   １３：１５～１４：１５ 熟議 

            ※当日は４校時（１１：５５～１２：４５）を公開しますので、お

時間が許される方は、ご自由に参観ください。 

 

２ 場  所      大井中学校 Ｃ棟３階 コミュニケーションルーム 

               （受付）Ｄ棟１階 ３年生昇降口 

 

３ 内  容    Ａ 公開授業参観 

          Ｂ 給食試食会 

          Ｃ 熟議 

            

４ そ の 他    ・Ａ 公開授業参観  Ｂ 給食試食会  Ｃ 熟議への参加・不参加につ 

きましては、ライン、メール又は電話で６月２７日までにお知らせく

ださい。     

            メール oichu@fujimino.ed.jp     ＴＥＬ 049-261-0005 

            （例） Ａ 不参加  Ｂ 参加  Ｃ 参加 
 
          ・この件につきましては、事務局（教頭 椎名、教務主任 山本）にお問

い合わせください。 

mailto:oichu@fujimino.ed.jp

